Incip. "Hunni, qui et Avars, nunc autem."

Desin. "in senatu acceptis vulneribus confossus interiit."

3. "Pauli Morazeni [Mauroceni] viri patricii Veneti [ad Marcum Barbum Cardinalem Venetum liber] de origine, vetustate, ac incremento, clarisque facinoribus Venetiarum Domini et Urbis adversus emulos et detractores." fol. 34.

Incip. "Cum improperantes plurimos."

Desin. "religionis curam hactenus sumere decreverunt."

4. Ejusdem [ad Gregorium Hitemburgh] liber de origine atque claris facinoribus Venetiarum. fol. 59.

Tit. "Origo, vetustas, clara facinora illustris Domini Veneciarum et Urbis, deque comiciis regimineque, Paulus Morazenus Patricius Venetus."

Incip. "Saepe numero equidem poscere."

Desin. "merito accusare posse non dubitant."

5. Francisci Philelphi ad Ludovicum Foscarenum Jurisconsultum Epistola de imbecillitate et ignavia Turcorum. Dat. Mediolani, kal. Aug. 1463. fol. 79.

Incip. "Que annis superioribus Mantue."

Desin. "omnibus infidelibus legem daturi sitis."

6. Leonardi [Bruni] Aretini libellus de milicia." fol. 93.

Incip. "Fateor, clarissime vir, et mihi ipsi."

Desin. "que cum ita sint, finem dicendi aliquando faciamus."

Ad calcem: "Leonardus Aretinus edidit Florencie xviii. kal. Jan. m°. cccc°. xxi°."

224.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 136, anno 1332 descriptus.

Eberhardi Bethuniensis Græcismus, sive liber carmine hexametro scriptus de figuris grammatices et rhetorices, de pedibus metrorum, de commutatione literarum, de monosyllabis nominibus cujus generis sint, de nominibus musarum et gentilium, de nominibus exortis a Græco secundum ordinem alphabeti, de generibus nominum et de reliquis partibus orationis; cum glossis nonnullis ad initium adjectis.

Incipit prologus, "Quoniam ignorancie nubilo turpiter excecati quidam."

Incipit liber,

"Est proprie metha trans Græce formatio plasma." Desinit,

"Verbaque cum motu sibi jungunt diptota tantum."

Ad calcem:

"Explicit Eberardi Græcismus nomine.

Finito libro. sit laus et gloria Christo;

Qui me scribebat. Ch. nomen habebat."

"Anno Domini m°. ccc°. xxxii°. completus est liber infra spacium x. ebdomodarum, quinta feria ante diem Ascensionis Domini."

“Qui scripsit librum cum Christo sit benedictus
A cunctis justis simul et sua cum genitrice,
Vita sed eterna sibi cum justis tribuatur,
Estque benedictum quorum per secula nomen.
Amen.”

“Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam.”

225.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 39, sec. XIV. ineuntis, olim Carthusiensium prope Moguntiam.